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Fra mandag 3. juli kan du avlegge tidligstemme ved Servicekontoret i Meldal rådhus. Tidligstem-
ming innebærer at du stemmer på partilister uten navn på kandidatene.

Forhåndsstemmegivning med ordinære stemmesedler skjer i perioden 10. august – 8. september 
ved Servicekontoret i Meldal rådhus og ved Meldal folkebibliotek.

Les mer om årets valg på kommunens nettsider www.meldal.kommune.no ta eventuelt kontakt 
med Servicekontoret på telefon 72 49 51 00.

Ordførerens hjørne

Kulturkommunen

Sammen skaper vi trivsel og aktive lokalsamfunn

Begge de to omtalte 
kulturarrangementene 
har stor regional verdi, 
og representerer gode 
eksempler på hva mel-
dalssamfunnet også 
bringer inn i storkom-
munen. 

Så går det slag i slag 
framover med mindre, men viktige kulturar-
rangementer. Konsert på Å-stuggu før graut-
dagen, Bergmannsdagene, «Liv og røre på 
bygdemuseet», stasjonsdag på Thamshavnba-
nen og mye mer. 

Det skal antakelig noe til å gjøre oss meldalin-
ger stolt, men innen kulturfeltet har vi virke-
lig mye å være stolte av. Selv om jeg i akkurat 
denne spalten har mest fokus på det som er bra 
i Meldal, er det jo sånn at i de politiske fora så 
er vi folkevalgte mest opptatt av det som ikke 
er så bra som det burde; våre utfordringer og 
mangler. Sånn skal det også være. Men vi må 
klare å balansere dette med å være veldig be-
visst også det som er styrkene og ressursene 
våre. Om det er operastjerner i Gammelgruva, 
danseglade folk på Storås eller bluesrock på Å-
stuggu, jeg håper virkelig vi som innbyggere 
setter pris på de tilbudene vi har og ikke minst 
de aktørene som står på for å skape flotte ar-
rangementer. 

Jeg vil benytte anledningen til å ønske alle 
sammen en riktig god sommer. For de som 
ikke har de store reiseplaner kan jeg trygt an-
befale kortreist turisme. Besøk museene våre 
eller ta en tur i Trollheimen og annen flott lokal 
natur. 

Jeg har flere ganger brukt denne spalten til å 
fremheve de flotte kulturarrangementene vi har 
i kommunen og den store aktiviteten i fritids-
kulturlivet. Med fare for mye gjentakelse velger 
jeg likevel å omtale dette på nytt. Det gjør jeg 
fordi jeg er ganske oppglødd og stolt på vegne 
av meldalssamfunnet nettopp på dette området. 

I skrivende stund har vi nylig lagt bak oss litt av 
ei kulturhelg i Meldal. Den 8. og 9. juni var det 
storslagen festkonsert i Gammelgruva på Løk-
ken, for 9. år på rad med Are Hembre som ar-
rangør. Med gjesteartister som Rein Alexander, 
Thomas Ruud og Hanne Krogh, og som vanlig 
med midtnorges beste musikere i ensemblet, 
ble det også denne gang en formidabel suk-
sess. Thomas Ruud, som for de fleste var det 
ubeskrevne bladet på plakaten, er bosatt i Ber-
lin og en av Europas desidert beste operasan-
gere. Hvert år tar Are Hembre arrangementets 
produksjon til nye høyder, med lys og lyd som 
virkelig framhever Gammelgruva som landets 
mest spektakulære konsertscene. Som kom-
mune er vi neppe flinke nok til å bruke et såpass 
velrennomert arrangement i vår omdømme-
bygging, men det er liten tvil om at dette setter 
orkdalsføret, Meldal og Løkken Verk på kartet. Vi 
er spente på hva Festkonserten bringer neste år, 
da det skal markeres 10års-jubileum. 

Samme helg var det også dansefestival på 
Storås. Dette er også et arrangement som har 
bygd stein på stein og vokst gradvis og sunt. 
Det ble ny publikumsrekord, på tross av at været 
kunne vært bedre. Dette er et arrangement som 
kombinerer profesjonalitet og stor dugnadsinn-
sats og ildsjelfaktor, og trekker publikummere 
fra fjern og nær. Vi ser her også betydningen 
den nye fotballhallen har for at slike arrange-
menter kan ta ytterligere steg. 

Stortings- og sametingsvalget 2017



Informasjon fra Meldal helsetun

Innen april i år hadde 153 kommuner gjort 
positive vedtak om sammenslåing. Straks 
etter la departementet fram proposisjon med 
forslag til ny kommunestruktur, der det blant 
annet går fram at 116 kommuner fra første 
januar 2020 skal være slått sammen til 46. Det 
vil da være 356 kommuner i Norge, mot da-
gens 426.
Når dette leses har Stortinget nettopp behandlet 
proposisjon om framtidig kommunestruktur, 
sammen med regjeringens forslag til lovpropo-
sisjon om kommunenes oppgaver. Orkdal, Ag-
denes, Meldal og en del av Snillfjord kommuner 
er på god vei inn i fremtidige Orkland kom-
mune, og mye framstår tydeligere nå enn for 
bare få måneder siden.

Struktur

3. mai valgte fellesnemnda og de ulike kom-
munestyrene prosjektleder og framtidig 
rådmann, samt formell leder for nettopp felle-
snemnda. - Fram til nå har det meste dreid seg 
om overordnet struktur og formelle rammer 
for prosessen. Nå skal vi begynne å konkre-
tisere ting, sier Ingvill Kvernmo. I skrivende 
stund er hun fortsatt rådmann for Orkdal kom-
mune. Dato for tiltredelse i ny stilling er ennå 
ikke avklart, men hun gleder seg til å ta fatt 
på arbeidet både som prosjektleder for sam-
menslåingsprosessen og som rådmann i den 
nye kommunen.

Are Hilstad, ordfører i Meldal og nå også leder 
av fellesnemnda, gleder seg også.

- Det er nå arbeidet begynner for alvor. Vi skal 
i årene framover legge grunnlaget for at Ork-
land kommune skal ha gode tjenester for alle 
innbyggere, og at vi blir et tyngdepunkt sør for 
Trondheim i det nye Trøndelag. Hittil har sa-
marbeidet mellom alle fire kommuner har hatt 
en god tone, sier han.

- Hva har førsteprioritet i arbeidet framover?

-I mai ble overordnet prosjektplan vedtatt, og 
nå må vi komme i gang med arbeidet som vil 
involvere ansatte og ledere på tvers av kom-
mune organisasjonene. Det handler om å bli 
kjent med hverandre, kartlegge dagens situas-
jon, og finne ut hvordan vi skal løse oppgavene 
i den nye kommunen, sier Kvernmo
Det er naturlig at fokuset i starten handler 
mye om kommuneorganisasjonene, tjeneste-
produksjonen og de ansatte. Det er her kom-
pleksiteten er størst når vi skal samordne oss 
og bygge ting litt på nytt. Men etterhvert skal 
vi også engasjere innbyggere, næringsliv, kul-
turliv og frivilligheten, som er limet i lokalsam-
funnene våre. Håpet er å kunne bygge stolthet 
og engasjement for den kommunen som vi alle 
skal utvikle sammen, fortsette Hilstad.

Første valg

Allerede om to år, i september 2019, skjer det 
første valget til kommunestyret i nye Orkland. 
De politiske partiene og lokale lister i Orklands-
kommunene har startet forberedelsene, og 
mange er spente på alternativene. Kommune-
styret i Orkland skal ha 51 medlemmer. –Det er 
viktig for oss å ha et stort kommunestyre for å 
ivareta lokaldemokratiet, sier Hilstad. 

Nye Orkland får om lag 18 000 innbyggere, 
blir nær 2000 kvadratkilometer stort. Det blir 
en kommune som grenser til Hemne, Hitra, 
Rindal, Melhus, Midte-Gauldal, Skaun, Ren-
nebu, Rissa og Ørland.  
– Vi skal bygge en ny 
kommune med en 
felles kultur, og vi må 
forsøke å ta med oss det 
den enkelte kommune 
er god på, avslutter In-
gvill Kvernmo og Are 
Hilstad.
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Kommunereformen:  Gleder seg til Orkland

Det er innført nye tidspunkt for måltid ved Meldal Helsetun fra 15. mai  2017. 

I ukedagene serveres det nå lunsj kl. 12.00 og middag kl. 15.00. Ved helg og høy-
tid serveres middag som tidligere kl. 13.00.

Utkjøringstidspunkt av middag til hjemmeboende er også endret i ukedagene. 
Utkjøringen starter nå ca kl. 13.30. Ved helg og høytid, som før, ca kl. 12.30.



En utstyrssentral med gratis utlån av sport- 
og fritidsutstyr er på trappene i Meldal. Nå 
har vi kommet så langt at arbeidsnavnet «ut-
styrssentral» legges bak oss, og vi tar i bruk 
det nye navnet BUA Meldal.

Meldal kommune har inngått en samar-
beidsavtale med den nasjonale foreningen 
BUA. Sammen skal vi arbeide for at barn og 
unge får oppleve økt deltakelse og inklu-
dering i helsefremmende aktiviteter uten 
å kjøpe dyrt utstyr. Målet er at alle barn og 
unge skal få muligheten til å bli mer fysisk 
aktive. En må ikke eie alt utstyr selv for å 
prøve ulike aktiviteter.

Samarbeidet med BUA gir oss nye mulighe-
ter innenfor IT-verktøy for administrasjon av 
utlån, synliggjøring, markedsmateriell, nett-
verk og løpende støtte i etableringsfasen vi 
nå er inne i. I tillegg vil vi kunne få statistikk 
og nøkkeltall over utlånet. 
BUA Meldal deltok på sin første nettverks-
samling i Oslo i begynnelsen av juni. Dette 
resulterte i mange gode ideer, engasjement 
og nye nettverkskontakter. Representan-
ter fra Meldal Frivilligsentral, NAV Meldal, 
Idrettsrådet og folkehelsekoordinator har al-
lerede avtalt å dra til Steinkjer og Levanger 
for å besøke BUA-ordningene der. 

Å låne utstyr er både smart, gratis og 
miljøvennlig.

BUA Meldal blir å finne i andre etasje på Fri-
villigsentralen, Orklaveien 2 – i det såkalte 
HOB-bygget. Lokalene skal males og inn-
redes, og vi skal kjøpe og samle inn utstyr. 
Barne-, ungdoms og familiedirektoratet 
(Bufdir) har bevilget kr. 150.000 til utstyr, noe 
som kommer godt med.

Vi gleder oss til å komme i gang. Følg oss 
gjerne på Facebook. 
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BUA Meldal – nytt navn 
med nye muligheter

Gratis HPV-vaksine til kvinner 
født 1991 og senere
Alle kvinner født 1991 og senere fikk fra høsten 
2016 tilbud om gratis vaksine mot humant pa-
pillomavirus (HPV-vaksine) gjennom et to-årig 
vaksinasjonsprogram. Oppstart av program-
met var i november 2016. Vaksinen anbefales til 
unge kvinner for å forebygge livmorhalskreft og 
forstadier til livmorhalskreft forårsaket av HPV-
infeksjon. 
HPV-infeksjon er den vanligste seksuelt overfør-
bare infeksjonen i verden. De fleste som er sek-
suelt aktive blir smittet i løpet av livet, de fleste 
i ung alder.  Infeksjonen er som regel ufarlig og 
går over av seg selv, men noen får en vedva-
rende infeksjon som på sikt kan føre til livmor-
halskreft. Hvert år får om lag 300 kvinner i Norge 
livmorhalskreft og 65¬-100 dør av sykdommen. 
Vaksinen kan gi beskyttelse selv om man har de-
butert seksuelt.   
HPV-vaksine har vært en del av barnevaksina-
sjonsprogrammet til jenter i 7. klasse siden 2009. 
Fra høsten 2016 kunne uvaksinerte kvinner født 
1991 og senere også få tilbud om gratis HPV-
vaksine. Tilbudet er midlertidig og varer i en to-
årsperiode fra høsten 2016. Vaksinasjonen består 
av tre vaksinedoser gitt i løpet av 6-12 måneder 
og må derfor startes opp innen utgangen av 
2018.
Det gis tilbud om slik vaksinasjon ved  Meldal 
helsestasjon på følgende dager:
27.06.17  kl. 13.00 – 15.00
25.07.17  kl. 12.00 – 14.00
Fra 08.08.17 blir det mulighet å vaksinere seg 
hver tirsdag fra kl 14.30 – 15.30
Ta kontakt med helsestasjon ved spørsmål eller 
ønske om annen dag for HPV vaksine. 
Ved Meldal videregående skole er det tilbud om 
vaksinering på skolen
tirsdag 29.08.17  kl. 09.00 – 10.00
tirsdag 03.10.17  kl. 09.00 – 10.00
tirsdag 28.11.17 kl. 09.00 – 10.00
(for skolens elever)
Det er mulig å foreta et søk på www.minevaksi-
ner.no hvis det er noen uklarheter rundt tidligere 
vaksiner.
Tilbud for 2018 vil bli offentliggjort på kommu-
nens hjemmeside senere.
Mer informasjon om HPV og HPV-vaksine: 
Folkehelseinstituttets nettside: www.fhi.no/hpv-
vaksine 
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Vil du være med å påvirke utviklinga i nærområdet ditt eller i 
hele kommunen?
Du kan delta ved å sende skriftlige innspill til kommunen og/eller delta på folkemøter.

Kommunen er godt i gang i arbeidet med å rullere kommuneplanens arealdel. Den arealdelen vi 
har nå, ble vedtatt i 2011. Vi håper på å få vedtatt en ny arealdel første halvår neste år. Det betyr at vi 
i løpet i 2. halvår i år må få ferdig et planutkast. 

Arealdelen er juridisk bindende og fastlegger hva vi kan benytte arealene våre til de kommende 
årene. Den viser bl.a. hvor det kan tilrettelegges for nye boliger, fritidsboliger og næringsarealer. 
Vi må utarbeide et kart som viser planlagt arealbruk både for bruk og vern. Til dette plankartet skal 
det følge bestemmelser som konkretiserer arealbruken ytterligere. I arbeidet med arealdelen kan 
kommunen velge å videreføre dagens arealbruk der det er reguleringsplaner, men kan også vedta å 
oppheve hele eller deler av reguleringsplanene.

Hovedutvalget for Landbruk og tekniske tje-
nester er styringsgruppe for planarbeidet. Det 
er planer om folkemøter og andre opplegg for 
medvirkning fra innbyggere og andre interes-
senter på tidlighøsten. 

Vi har tidligere annonsert en innspillsfrist nå i 
sommer. Denne er forlenget til 20. september 
2017. For at kommunen skal komme fram til 
et godt planutkast, er vi helt avhengig av god 
deltakelse og innspill fra dere. Innspillene kan 
sendes til kommunens postadresse Kvamsveien 
2, 7336 Meldal, eller de kan sendes på e-post til 
postmottak@meldal.kommune.no. 

Kommunestyret har fastlagt planprogram for 
rulleringsarbeidet. Det finner dere på kommu-
nen hjemmeside www.meldal.kommune.no.

Har dere spørsmål eller ønsker å møte oss, vennligst å ta kontakt med Hans-Victor Wexelsen eller 
Siri Eithun, tlf. 72 49 51 00 eller pr. e-post til hvw@meldal.kommune.no eller siri.eithun@meldal.
kommune.no .

Fra august 2017 er det mulig for husholdninger med en samlet inntekt under 500 500,- å søke om 
redusert foreldrebetaling. Søknadsskjema om dette finner dere på www.meldal.kommune.no, klikk 
på linken til barnehage og Priser/gebyrer så finner dere skjema og informasjon om ordningen. 

Gratis kjernetid for 5-4 og 3 åringene er en annen ordning som dere også kan benytte dere av. 
Dette er mulig for dere som har en samlet inntekt under 428 000,-. Dere finner også denne på 
www.meldal.kommune.no.

På disse skjemaene finner dere informasjon om ordningene og hva dere må sende inn av opplys-
ninger.

Søknadsfrist er 1. august, men søk gjerne i god tid før dette.

Ta kontakt med styrer ved barnehagene hvis det er noe dere lurer på.

Foreldrebetaling i barnehage
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Torsdag 15. juni var det nok en gang duket 
for sommerfest for små og store på Storås 
barnehage. Hvert år er det valgt et tema 
på høsten som barnehagen jobber med 
gjennom barnehageåret. Resultatet av all 
jobbinga ser foreldrene på sommerfesten. 
Tidlig i august bestemte barnehagen seg 
for at temaet for årets sommerfest skulle 
være Astrid Lindgren – Emil i Lønneber-
get. Tankene begynte å svirre og det kom 
mange tanker på hvordan avdeling Ba-
keriet kunne bidra. Vi ønsket tidlig å høre 
med Storås Trevare AS om de ville hjelpe 
oss. Dette for å bruke nærmiljøet, bli kjent 
med bedriften og skape et samspill mellom 
barna og de på Storås Trevare. En regn-
full dag i oktober gikk vi for å høre om de 
kunne tenke seg å hjelpe oss. Der møtte vi 
Ola Solem, som var meget behjelpelig. Selvsagt ville de hjelpe oss, men de ville veldig gjerne at un-
gene skulle lage skisser til det de ville ha laget. 
Gjennom vinteren ble det lest historier om Emil, sunget sanger om Emil og sett på Emil-filmer. En 
dag på etterjulsvinteren var skissene ferdigtegnet og vi tok turen til Storås Trevare nok en gang. Vi 
møtte Kåre Herrem som takket og tok imot skissene. De takket for fine skisser og ville sette i gang 
med produksjon. Ungene var veldig stolte av skissene sine og at Storås Trevare ville hjelpe dem.
Først på juni gikk turen atter en gang til Storås Trevare. Denne gangen for å høre hvordan det gikk 
med produksjonen. Der møtte vi Ola Solem som kunne fortelle at figurene var ferdige og klare til å 
ta med tilbake til barnehagen. Vi pakket ut figurene og la de sammen med skissene. Det var et rø-
rende øyeblikk! Figurene var helt fantastiske! De på Storås Trevare har virkelig klart å skape Emil-fi-
gurer ut fra skissene til barna. De har klart å trekke fram elementer og skape flotte kunstverk til oss. 
Det var ikke i vår villeste fantasier at figurene kom til å bli så bra som dette. Vi vil skryte av gjengen 
på Storås Trevare som har stilt opp og ordnet dette for oss. 
TUSEN HJERTELIG TAKK TIL STORÅS TREVARE!  

Med vennlig hilsen avdeling Bakeriet på Storås barnehage!

Sammen skaper vi trivsel og aktive lokalsamfunn

Avdeling Bakeriet i et storslått samarbeidsprosjekt med Storås 
Trevare!

Sjette sesong av «Topptrim i Meldal» er i gang. Dette er et samarbeid mellom Meldal kommune og 
idrettslaga. Målet er å få flere motivert til turer i skog og fjell, og å gjøre kjent  de flotte turområdene 
som finnes i vårt nærområde.  

Sesongstart var 15. juni, og den varer fram til 1. juni neste år, så turene kan gjøres både på sommer- 
og vinterføre. Registreringskort selges ved YX på Storås, Coop Å, Orkla Industrimuseum, Biblioteket 
og Servicekontoret i Rådhuset. Kortet koster 50 kroner, og alt som kommer inn, går ut igjen som 
premier ved sesongslutt.

Hvert år skiftes det ut to toppmål. Denne gangen er Jøngfjellet og Raudhatten nye topper, mens 
Snausstabben og Høgkneppen går ut. Det finnes merka ruter til alle toppene, men sjølsagt kan man 
velge andre utgangspunkt og traseer. På Meldal kommunes hjemmeside kan man finne kart for 
enhver tur. Tirsdagstrimmen har fellestur til Jøngfjellet 20. juni, Gimshøgda 27. juni og Raudhatten 
22. august.

Alle ønskes en fin sommer med mange friske turer – med eller uten registreringskort. 

Ny sesong med Topptrim
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Været gjorde sitt til at årets sommerfest 
på helsetunet ble en stor suksess. God 
underholdning, gjensynsglede og trivelig prat 
satte også sitt preg på dagen.

8. juni opprant med strålende sol, og for første 
gang på flere år lå det an til at sommerfesten 
skulle få godvær! Leder i hovedutvalget for 
helse, oppvekst og kultur, Odd Arild Svartbekk, 
foretok den høytidelige åpning av festen. – Å 
få et sånt vær og så mye folk på sommerfesten 
gjør dagen til noe helt spesielt – både for 
de som bor her og for de som kommer på 
besøk. Jeg håper vi kan ta med oss slike flotte 
tradisjoner også inn i storkommunen Orkland 
når den tid kommer, sa Odd Arild Svartbekk i 
åpningstalen.

Meldal kulturskole har helt fra sommerfestens 
spede begynnelse i 2013 vært med og 
underholdt. Også denne gangen stilte de opp 
med unge musikanter både til åpningen og 
senere på dagen.

Fra Hølonda kom søskenparet Johanne 
Konstad og Idar Almås – et svært trivelig 
bekjentskap som ga til beste sanger fra «før i 
tida» både fra scenen og som allsang. Og folket 

sang med.

Toradergruppa er også blant de 
underholdningskreftene som alltid stiller opp 
når de blir spurt. Ingen kan få fram smilet og 
takt-trampinga som denne gjengen!

Friske, fristende sommerdrinker var det 
valgfaget «Innsats for andre» fra Meldal barne- 
og ungdomsskolen som sto for. De hadde bar 
både oppe og nede på helsetunet, og de kjørte 
også rundt ute med herlige drinker. Meldal 
Rotary Klubb og Løkken Sanitetsforening var 
også i år på plass med matsalg (grillmat) og 
salg av kaffe og kaker. 13-14 herlige kaker kom 
fra frivillige rundt om i bygda. Det er ingen 
sak å spørre når de frivillige er så villige til å trå 
til som her i Meldal! Og sanitetens tombola er 
stemningsskapende og spennende.

En slik dag krever også sitt av de ansatte på 
helsetunet. Spisetider og andre rutiner må 
flyttes på, ansatte må ta et ekstra tak for at 
festen skal gå knirkefritt. Samarbeidet mellom 
frivillige og ansatte går veldig bra; mange 
besøkende la merke til dette samarbeidet og 
mente det må være et eksempel til etterfølgelse 
for andre helsetun, alders- og sjukeheimer.

Når været er godt, 
når martnas-
kjerringer og 
-karer selger fine 
og velsmakende 
varer, når folk 
koser seg: Da kan 
vi konkludere 
med at årets 
sommerfest ble 
en stor suksess! 

Det er DKSS 
Meldal og Meldal 
frivilligsentral 
som står bak 
arrangementet – 
i samarbeid med 
helsetunet og 
mange frivillige.

Anne Mari 
Svinsaas

 
 

Fin sommerfest på helsetunet

 I den vakre sansehagen er det her-
lig å oppholde seg. Johanne og Idar 
på scenen.



Hva har vaktmesteren, hjelpepleieren og 
fysioterapeuten i Meldal kommune til 
felles? 

Jo, en trang og glede over å komme seg 
ut i naturen og få brukt kroppen sin. En 
glede over muligheten til å spenne på 
seg skia og lange ivei i vakre omgivelser i 
Trollheimen. 

I våre yrker vet vi at ikke alle har denne 
muligheten, så en føler seg privilegert 
når en får oppleve dette sammen.

Egil, Sigrid og Jannicke

8 Sentralbord: 72 49 51 00          www.meldal.kommune.no          e-post: postmottak@meldal.kommune.no

Meldal kommune
Kvamsveien 2,  7336 Meldal
Telefon:  72 49 51 00
Teknisk vakt:  908 22 911
Kommunenr.  1636
Organisasjonsnr.:  958 731 647
Kontonr.:  4260.05.60322 (u/KID)
  4260.72.03013 (m/KID)

Neste nummer kommer ca. 4. oktober 2017

Sesongavslutning for 
«Topptrim i Meldal»  2016/2017

Balsam for kropp og sjel! 

Femte sesong av Topptrim i Meldal ble markert med premieutdeling i forbindelse med en frii-
drettskveld på Kølmoen. Marte Einum Syrstad vant hovedpremien på 1000 kroner, så vel fortjent! 
Hun kan trygt karakteriseres som supertrimmer. 

Johanne Grut, Dagfinn Einum, Jorunn Hoel og 
Anne Langseth fikk hver sin premie på 500 kroner.

Kravet for å få barnas deltagerpremie er at de har 
vært på minst fire av årets toppmål, og det har disse 
klart: Hallgrim Einum Syrstad, Ola Einum Syrstad, 
Nikolai Dahlen, Jorunn Hoel, Berit Hoel, Ingebjørg 
Brøndbo Haugan og Kolbjørn Brøndbo Haugan.  

Interessen for Topptrim i Meldal er fortsatt stor, og 
det er allerede klart for en ny sesong.
Det ligger an til mange fine turer i alle deler av kom-
munen.

Bildet viser de fleste av de fornøyde premievinnerne.


